
ZARZĄDZENIE    Nr   49/2008
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 25 czerwca 2008 r.

zmieniające zarządzenie nr 41/2008 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2008 r. w 
sprawie:  rozłożenia na raty spłatę należności pieniężnej 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142 poz.  1591 ze zm.)  oraz wniosku Dyrektora  Zarządu 
Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach z 3 czerwca 2008 r. w sprawie rozłożenia 
na raty spłatę należności pieniężnej zarządzam co następuje:

    
§ 1

        W § 1 zarządzenia nr 41/2008 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2008 r. w 
sprawie rozłożenia na raty spłatę należności pieniężnej  kwotę 8.375,16 zł zastępuje się kwotą 
6.627,15 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów 
Komunalnych w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


